dominj Hermannus Bartholomeus Henricus plebanus in 
Elbingo Canonici nostre ecclesie warmiensis Theodericus 
miles de Olsen Otto de Russin Nycolaus deWildenberg, 
Hermannus scriptor de brunsberg gerko de Kurwin et 
alii plures fidedigni Actum et datum brunsberg Anno domini 
M? ecc? tercio iiij? Kal. septembris etc. 

Abfchriften ber Urkunde finden fid) and) im Archiv bes Domlapitels in 

Frbg. Priv.-B.E. fol. 6—7, unb im Geh. Arch. Kgebg. Priv.-®. B. fol. 6, 

A 125. 
1304. 11. April. Frauenburg. — Verihreibung be$ Dom- 

tapiteld von Crmlanb für mehrere &tammpreufen über gewiffe Hufen auf 

bem Felde Raus. (Das heutige BBauerborf Rawufen, &ird)fp. Blaftwid.) 

Aus dem Original im Archiv des Domlapitels in tbg. Schiebl P. Nr. 49. 

In nomine domini Amen Omnibus inperpetuum Quoniam 
statum bonum vtilem et honestum nostre Warmiensis Ecclesie 
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zelo peroptimo amplectimur plusque futuris quam presentibus 
prouidere silvas ac loca deserta, ex quibus in presenti nullus no- 
bis fructus accrescit prout possumus iam locamus Igitur Nos 
Henricus warmiensis prepositus totumque capitulum eiusdem 
Ecclesie presentibus constare cupimus vniuersis quod de communi 
consilio nostri Capituli, et omnium quorum interest, conniuencia 
et consensu viris discretis Tholaymes, Stephano, Michaeli 
ac stenem pruthenis, ob illibatam constanciam qua semper reli- 
gioni katholice, pre ceteris neophitis firmiter adheserunt, viginti 
Mansos in Campo Raus’) dicto, super riuum y wanthi, a fluuio 
Seria mensuram incipiendo in longvm, sic et ita ut mansi aut 
agri ipsorum duplam habeant latitudinem et mediam longitudinem 
omnibus in solidum Jure Theutunicali, ac hereditario dedimus ad 
locandum, taliter ut de predictis mansis duos duntaxat possideant 
liberos, De reliquis vero decem et octo mansis, de quolibet me- 
diam marcam nomine census annis singulis nobis soluant, Ab hac 

autem solucione census a festo beati Martini confessoris atque 

pontificis proxime nunc venturo erunt, per Tredecim annos 
continuos omnimodis absoluti Judicium quoque iure Culmensi 
videlicet donarium juramenti, quatuor solidos minoris judicij, 
et tereium denarium judicio de maiori, ltem Molendinum 

tabernam et omnia jura inibi habebunt antedicti prvtheni necnon 
libertates vna cum heredibus suis rusticis non solum libertatis 
tempore sed eciam in posterum in melliflciis et aliis vtilitatibus 

iuxta formam et modum qui in vicinis eisdem villis Thevtunica- 
libus a nobis concessus est rusticis et scultetis Testes quoque